
PSICHOLOGIJOS BAKALAURO studijų programos 

ginamų bakalauro darbų temos 

2024 06 07 d., Komisija Nr. 2, 9.00 val., 205 aud. 

 

Eil. 
nr.  

Studentas Darbo vadovas Patvirtinta tema lietuvių kalba Patvirtinta tema anglų kalba Recenzentas 

1. Šimkus 
Vytautas 

Asist. Dr. Monika 
Skerytė-
Kazlauskienė 

Universitetų studentų 
akademinių tikslų ir jų siekimo 
pokyčiai laike 

Changes over time in university 
students' academic goals and their 
pursuits 

Doc. Dr. Sigita 
Girdzijauskienė 

2. Šlekys Vilius Doc. dr. Sigita 
Girdzijauskienė 

Didelių pasiekimų, gabių ir 
savo gebėjimų nerealizuojančių 
5-8 klasių mokinių pasiekimų 
ypatumai 

Achievement profiles of high 
achieving, gifted and underachieving 
5-8 grade students 

Doc. dr. Remigijus 
Bliumas 

3. Švetkauskaitė 
Silvija 

Prof. dr. Rasa 
Barkauskienė 

Asmenybės bruožų sąsajos su 
stresu paauglystėje 

Link between personality traits and 
stress in adolescence 

Asist. dr. Gitana 
Naudužienė 

4. Tamošaitytė 
Eglė 

Lekt. Kęstutis 
Dragūnevičius 

Agresyvus memų humoras: 
tariamas žinutės siuntėjas ir 
memo juokingumo bei 
agresyvumo vertinimas. 

Aggressive meme humor: presumed 
message sender and meme funniness 
and agressiveness ratings 

Asist. dr. Vita 
Mikuličiūtė 

5. Tamulionytė 
Greta 

Asist. dr. Vita 
Mikuličiūtė 
 
 

Jaunų suaugusiųjų supratimo, 
kad pervertino savo žinias, 
poveikis jų intelektualiniam 
kuklumui 

The influence of young adults' 
realisation of having overestimated 
their knowledge on their intellectual 
humility 

Doc. dr. Aušra 
Daugirdienė 

6. Tiškevič Beata Asist. dr. Vita 
Mikuličiūtė 

„Kūno pozityvumo" 
tendencijos socialiniame tinkle 
„Instagram" įtaka jaunų moterų 
kūno vaizdui, emocijoms ir 
savęs objektifikavimui 

"An experimental investigation of 
the effects of viewing body positive 
content on Instagram on young 
women’s body image, emotions, and 
self-objectification" 

Lekt. Kęstutis 
Dragūnevičius 

7. Tamoševičiūtė 
Nikolė Marija 

Lekt. Kęstutis 
Dragūnevičius 

Jaunų suaugusių suvokto tėvų 
auklėjimo stiliaus sąsajos su jų 
saviverte ir mokymosi 

The relationship between young 
adults' perceived parenting style, 
their self-esteem and academic 

Asist. dr. Dovilė Šorytė 



motyvacija motivation 
8. Treigytė Aistė Dokt. Dovilė 

Mikučionytė 
Jaunų suaugusiųjų 
mentalizacijos, streso įveikos 
strategijų ir somatinių sunkumų 
sąsajos 

The relationship between young 
adults' mentalization, stress coping 
strategies and somatic difficulties 

Jaun. asist. Jokūbas 
Gužas 

9. Ustinavičiūtė 
Dalia 

Doc. dr. Sigita 
Girdzijauskienė 

Ar tėvai atpažįsta vaikų 
kūrybiškumą? Pradinių klasių 
mokinių ir jų tėvų kūrybiškumo 
vertinimo dermė 

Do Parents Recognize Children's 
Creativity? Correlations Between 
Elementary School Students' and 
Their Parents' Ratings of Creativity 

Lekt. Dovilė Butkienė 

 

 


